
 

 

Philips Sonicare AirFloss
Antgaliai tarpdantėms

su 2 antgaliais

HX8012/07
Nenaudojate siūlo? Naudokite „AirFloss“.
Pašalina apnašas, kurių nepasiekiate valydami šepetėliu.
Tiems, kurie nenaudoja siūlo reguliariai, „AirFloss“ yra lengvas būdas išvalyti tarpdančius. 

„AirFloss“ gali būti naudojamas su burnos skalavimo skysčiu arba vandeniu; su unikalia oro 
ir mikrolašelių technologija pašalinsite apnašas sunkiai pasiekiamose vietose.

Easy to use
• Oro ir mikrolašelių technologija
• Kreipiamuoju galiuku pasieksite reikiamą vietą
• Antgaliu lengvai išvalysite sunkiai pasiekiamas vietas

Helps build a healthy habit
• Lengvas būdas geriau išvalyti tarpdantes



 Lengva pradėti

Interproksimalinis valymas labai svarbus visos burnos 
sveikatai. Naudodami „AirFloss“ lengvai išvalysite 
giliose tarpdantėse esančias sritis ir išsiugdysite 
sveiką įprotį. 96 % žmonių, nenuosekliai naudojusių 
tarpdančių siūlą, po trijų mėnesių „AirFloss“ 
naudojimo ir toliau juo valėsi tarpdantes keturis ar 
daugiau kartų per savaitę.

Oro ir mikrolašelių technolog.

Oro ir mikrolašelių technologija

Kreipiamasis galiukas

Naudodami ploną, kampu pakreiptą antgalį ir 
kreipiamąjį galiuką lengvai pasieksite reikiamą vietą. 
Tiesiog slinkite danties paviršiumi šalia dantenų 
linijos, kol galiukas įsispraus į griovelį tarp dantų.

Plonas, kampu pakreiptas antgalis
Plonu, kampu pakreiptu antgaliu lengvai išvalysite 
sunkiai pasiekiamas vietas.
HX8012/07

Ypatybės

* nei valant vien tik įprastu šepetėliu
Išleidimo data 2021-12-23

Versija: 2.0.1

© 2021 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Lengva naudoti
• Antgalio priedas: Lengva uždėti ir nuimti

Pridėti priedai
• „AirFloss“ antgalis: 2

Valymo veiksmingumas
• Antgaliai: Norėdami geriausio rezultato, keiskite 

kas 6 mėn.
•

Specifikacijos
Antgaliai tarpdantėms
su 2 antgaliais

http://www.philips.com

